MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

                                      25/08/2015 ASK

AVISO Nº 454/15-PGJ

91º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2015
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO E PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, AVISA que a Comissão do 91º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2015, RESOLVEU:

I – Considerar deferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados para realização do exame oral:
1. ALVARO WALMRATH BISCHOFF

2. ANA CAROLINA KAMADA SCHWENDLER

3. ANA CAROLINA SAMIA SILVA

4. ANA PAULA GARCIA GONÇALVES

5. ANDRÉ BOTECHIA ANDERI

6. ANGÉLICA RAMOS DE FRIAS SIGOLLO

7. ANTONIO GONÇALVES DOS SANTOS FILHO

8. ANTÔNIO JOSÉ PAPA JÚNIOR

9. ANTONIO JUNIOR BRIGATTI NASCIMENTO

10. ARIANE MAZZO JOSE

11. ARTHUR LUTIHERI BAPTISTA NESPOLI

12. ARTUR DOS ANJOS TODOROV

13. BELISA BARBOSA MORALES

14. BRUNA DE ABREU FÄRBER

15. BRUNO AUGUSTO RIBEIRO DE OLIVEIRA

16. BRUNO CAMARGO FERREIRA

17. BRUNO DE PAULA SOUZA MARQUES

18. BRUNO GONDIM RODRIGUES

19. BRUNO LESSA MARINHO

20. BRUNO MORAIS FERREIRA

21. BRUNO ORSINI SIMONETTI

22. BRUNO PAIVA TILELLI DE ALMEIDA

23. BRUNO RINALDIN

24. CAMILA CONTRERA GOMES

25. CAMILA LEIKO NAKAMURA

26. CAMILA RAQUEL MAGDALENO DA SILVA

27. CAMILA ROCHA GUERIN

28. CARINA DELLA TORRE BATISTA

29. CARLA DE MORAES REGO MANDETTA

30. CARLOS BRUNO GAYA DA COSTA

31. CARLOS EDUARDO DEVÓS DE MELO

32. CARLOS EDUARDO TARGINO DA SILVA

33. CARLOS FERREIRA DE AGUIAR

34. CAROLINA AUGUSTO JULIOTTI

35. CAROLINA NISHI COELHO

36. CESAR BOCUHY BONILHA
37. CLAUDIO DE MELLO FERREIRA
38. CLÁUDIO SANTOS MACHADO

39. CLÁUDIO SERGIO ALVES TEIXEIRA

40. CONRADO MACHADO SIMÃO

41. CRISTIANO DE BARROS SANTOS

42. DANIEL FERREIRA LIMAVERDE

43. DANIEL HENRIQUE SILVA MIRANDA

44. DANIELA MICHELE SANTOS NEVES

45. DANILO ORLANDO PUGLIESI

46. DENISE CRISTINA DA SILVA

47. DIEGO RAFAEL DO AMARAL MONTANHEIRO

48. DRIELE DE OLIVEIRA MASCHIO

49. EDNA APARECIDA GOULART

50. EDUARDO AUGUSTO VELLOSO ROOS NETO

51. EDUARDO DE AGOSTINHO RICCO

52. EDUARDO PINHEIRO ALVES FERREIRA

53. ELIANE CÁSSIA DA CRUZ

54. ERASMO SAMUEL TOZETTO

55. EZEQUIEL VIEIRA DA SILVA

56. FABIO GUNÇO KACUTA

57. FELIPE AMORIM CASTELLAN

58. FELIPE BRAGANTINI DE LIMA

59. FELIPE DUARTE PAES BERTOLLI

60. FERNANDA PRIORELLI SOARES

61. FERNANDA TINOCO RAMOS

62. FILIPE MASCARENHAS TAVARES

63. FILIPE TEIXEIRA ANTUNES

64. FLAVIA LIAS SGOBI

65. FLAVIAN CRISTIANE VIGA DA SILVEIRA

66. FLÁVIO LEÃO DE CARVALHO

67. FLAVIO RAMALHO PANARO

68. FRANCINE PAMPANI BORGO

69. FRANCINE PEREIRA SANCHES

70. FREDERICO POMPEO PARREIRA

71. GABRIELA FREIRE DE CARVALHO RIBEIRO SOARES

72. GABRIELA SILVA GONÇALVES SALVADOR

73. GIULIANA BATISTA PAVANELLO

74. GRAZIELA BISCARO LAPERUTA

75. GREGÓRIO EDOARDO RAPHAEL SELINGARDI GUARDIA

76. GUILHERME FERFOGLIA GOMES DIAS

77. GUILHERME GIOLO DE SOUZA

78. GUSTAVO JOSÉ PEDROZA SILVA

79. IASMIN LEAO BAROUH

80. IGOR VOLPATO BEDONE

81. JANAINA DE ALMEIDA COIMBRA

82. JOÃO OTÁVIO BERNARDES RICUPERO

83. JORGE ARBEX BUENO

84. JOSE DAVID GOMES JUNIOR

85. JOSE FRANCISCO FERRARI JUNIOR

86. JÚLIA ALVES CAMARGO

87. JÚLIA CONDINI TURQUETO

88. JULIA FERNANDES CALDAS

89. JULIANA FERREIRA CAMPOS PINTO

90. JULIANO CARVALHO ATOJI

91. LARISSA DETOMINI

92. LEONARDO CHRISTIANO MELO

93. LIVI RODRIGUES DE SOUZA

94. LIVIA CARLA ANDRADE

95. LUCAS CAMPOS DE SOUZA

96. LÚCIO CAMARGO DE RAMOS JUNIOR

97. LUCIOLA GOMIDES DUTRA

98. LUIZ GUSTAVO MARTINS DE SOUZA

99. MARCELA LALIER DE PAIVA AGA
100. MARCELO OTAVIO CAMARGO RAMOS

101. MARCOS ROBERTO CARVALHO SILVEIRA

102. MARIA APARECIDA DOS SANTOS

103. MARIA FERNANDA SANDOVAL EUGENIO BARREIROS

104. MARIANA BATIZOCO SILVA

105. MARIANA BERNARDES ANDRADE

106. MARIANA DE MELO SARAIVA MARANGONI

107. MATHEUS BULGARELLI DE FREITAS GUIMARÃES

108. MILENA APARECIDA CARLI

109. MONIZE FLÁVIA POMPEO

110. MURILO ARRIGETO PEREZ

111. NATÁLIA FERNANDES NOGUEIRA

112. NATHACHIA UZZUN SALES

113. NELISE LAGUSTERA DEMARQUI

114. OLAVO EVANGELISTA PEZZOTTI

115. PATRICIA PASSOLI GHEDIN

116. PAULA ALESSANDRA DE OLIVEIRA JODAS

117. PAULA GARMES REGINATO

118. PAULA LINS PEREIRA DE ALMEIDA ALTEMANI

119. PAULA TATHIANA PINHEIRO

120. PAULO VINICIUS DE CAMARGO BISPO

121. PEDRO VINICIUS MENEGUETTI MARTINS

122. PRISCILA LONGARINI ALVES

123. PRISCILLA CARVALHO PINI

124. RAFAEL DE PAULA ALBINO VEIGA

125. RAFAEL SALZEDAS ARBACH

126. RAFAELLA SILVA CARVALHO

127. RAPHAEL SIQUEIRA

128. REINALDO IORI NETO

129. RENATA ANDREIA DOS SANTOS

130. RENATA FRANÇA CEVIDANES

131. RENATA PACHECO MENDES

132. RENATA PIRES SMITH DA SILVA

133. RENATO ABUJAMRA FILLIS

134. RITA DE CASSIA IMASHITA BECCA SAKAI

135. ROBERTA MARIA BRITO

136. ROBERTO CARLOS ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR

137. RODRIGO BELLINE LOPES

138. SAMIRA DA COSTA FONTES

139. SAMUEL BERTOLINO DOS SANTOS

140. SERGIO HENRIQUE MARINO

141. SERGIO RICARDO DUARTE

142. STÉPHANY NELY LOBATO

143. TÁRIK BARROSO DE ARAÚJO

144. THAÍS DE FREITAS CAVALARI

145. THIAGO BERETTA GALVÃO GODINHO

146. TIAGO ANTONIO DE BARROS SANTOS

147. TIAGO LEANDRO GOMES ESTECIO

148. TULIO VINICIUS ROSA

149. VICTOR CACCIOLARI ROCHA

150. VINÍCIUS MAIA VIANA DOS REIS

151. VIVIAN BASTOS MUTSCHAEWSKI

II – Deferir condicionalmente as inscrições definitivas dos candidatos abaixo relacionados, os quais deverão regularizar a documentação já apresentada, impreterivelmente até o dia 04 de setembro de 2015.
1. ANA LAURA RIBEIRO TEIXEIRA MARTINS
2. ANDREY FRANCHINI TORNATORE
3. BRUNO SANT'ANNA BARBOSA FERREIRA
4. CAMILA RODRIGUES DE SOUSA
5. FLAVIO JOSE DA COSTA
6. GILVANA MASTRANDÉA DE SOUZA
7. HELIO VITOR FERREIRA PETRONI
8. JULIANA RODRIGUES BARBOSA
9. LILIANE REGINA VIEIRA LUCAS
10. LUCAS CORRADINI DA SILVA
11. MARIANA CORRÊA VIANA
12. NATHALIE MURILLO FLOROSCHK
13. THAIS DE ALMEIDA SMANIO
14. VALTER LUCIANO LELES JUNIOR
15. VINÍCIUS BONESSO GUILLEN

(26 - 27 e 28/08)